
 

MUNICÍPIO DE TERRA SANTA 
CNPJ: 23.060.866/0001-93 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
___________________________________________________________________________________ 

 

Rua Dr. Lauro Sodré, nº 527, Centro, Terra Santa - Pará, CEP 68.285-000; e-mail: semad@terrasanta.pa.gov.br 

 

PORTARIA Nº 001/2024-PMTS                                   

                                                               Terra Santa-PA, 02 de janeiro de 2024. 

 

 

Excelentíssimo Senhor Odair José Farias Albuquerque, 

Prefeito do Município de Terra Santa-PA, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 

Município em seu art. 76, IX; 

 

 

RESOLVE: 

 

1 – EXONERAR o servidor LEANDRO GUERREIRO COELHO, do Cargo de Provimento em 

Comissão de Chefe de Divisão do Centro de Referência de Assistência Social na Secretaria 

Municipal de Assistência Social da prefeitura de Terra Santa, nomeado através da Portaria nº 

026/2023. 

 

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos retroativos ao 

dia 01 de janeiro de 2024. 

 

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Prefeitura Municipal de Terra Santa - PA, 02 de janeiro de 2024. 

 

 

 

ODAIR JOSÉ FARIAS ALBUQUERQUE 

Prefeito Municipal 

 

 

Declaro sob as penas da Lei e em conformidade com a Lei Municipal nº 057/1997 de 

24/12/1997, que no dia 02 de janeiro de 2024 foi publicada a PORTARIA Nº 001/2024-PMTS 

no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Terra Santa e no site oficial da Prefeitura 

Municipal de Terra Santa (www.terrasanta.pa.gov.br). 

http://www.terrasanta.pa.gov.br/

		2024-01-04T08:52:18-0200
	ODAIR JOSE FARIAS ALBUQUERQUE:40267415249




